
A S D  G R O U P  V  Č Í S L E C H

Odborníci na obchodování uvnitř Společenství a na mezinárodní formality; jsme 
tady s vámi již 20 let a přinášíme vám řešení v oblasti celních, fiskálních a sociálních 

 záležitostí. 

O D B O R N É  P O R A D E N S T V Í

Síť 30 agentur v Evropě a 
jinde ve světě 

6000 klientů v odvětvích průmyslu, 
velkých maloobchodních řetězců, 

elektronického obchodu...

Více než 5 milionů pokynů 
zpracovaných každý rok 

Naše technické služby zjišťují, jaké jsou nové 
národní a mezinárodní předpisy, které ovlivňují vaši 
obchodní činnost. 

Dodržování právních předpisů

Postaráme se o vaše formality a zaručíme dodržení 
platných předpisův jednotlivých zemích podle 
vašich toků.

Dodržování předpisů

Využijte naši síť odborníků v rámci našeho 
mezinárodního působení. 

Síť odborníků 

Vyvíjíme vlastní software, abychom vám mohli 
nabídnout řešení na míru. 

Inovativnost

GROUP

https://www.asd-int.com/cs/


100 000 €

P R O  V Í C E  I N F O R M A C Í  N Á S  K O N T A K T U J T E  N A

contact@asd-int.com

www.asd-int.com

+33(0)4 92 380 805

O D B O R N É  O B L A S T I

DAŇOVÉ 
ZÁLEŽITOSTI

SOCIÁLNÍ

CELNÍ 
ZÁLEŽITOSTI

Jakožto daňový zástupce a zmocněnec se postaráme o všechny 
formality v oblasti DPH a mezinárodních daní. 

Jakožto registrovaný celní zástupce vám pomůžeme se všemi typy 
celních operací, včetně podání celních prohlášení o obchodu se zbožím 

(DEB), Intrastatu a evropského prohlášení o službách (DES). 

Zajistíme řízení mobility zaměstnanců, vysílání pracovníků, zastoupení 
zahraničních firem, srážky ze mzdy a další.  

https://www.asd-int.com/cs/
https://www.facebook.com/asdgroupint
https://twitter.com/ASD_Group
https://www.linkedin.com/company/asd-group-int

